

DENBETTEVOGNMAND ApS

Nygade 11

9320 Hjallerup

CVR-nr. 35853987

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Marie-Louise Kjær Mogensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DENBETTEVOGNMAND ApS

Nygade 11

9320 Hjallerup

CVR-nr.: 35853987

Stiftet: 12.05.2014

Hjemsted: Brønderslev

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Marie-Louise Kjær Mogensen, adm. direktør

Bank

Sparekassen Vendsyssel

Parallelvej 23

6600 Frederikshavn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gøteborgvej 18

9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 272 t.kr. må anses for at være utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har mistet sin egenkapital. Egenkapitalen forventes reetableret gennem fremtidig drift inden for en overskuelig årrække. Selskabets pengeinstitut har overfor selskabets ledelse tilkendegivet, at de vil bidrage med den nødvendige likviditet i de næste 12 måneder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.080.904	439.814
Personaleomkostninger		(1.270.891)	(423.260)
Af- og nedskrivninger		(104.239)	(23.465)
Driftsresultat		(294.226)	(6.911)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		250	0
Andre finansielle indtægter		477	0
Andre finansielle omkostninger		(58.484)	(55.190)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(351.983)	(62.101)
Skat af ordinært resultat	1	79.460	1.610
Årets resultat		(272.523)	(60.491)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(272.523)	(60.491)
		(272.523)	(60.491)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		237.239	485.228
Materielle anlægsaktiver	2	237.239	485.228
Udskudt skat		81.070	1.610
Finansielle anlægsaktiver		81.070	1.610
Anlægsaktiver		318.309	486.838
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		442.708	268.439
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.500	0
Andre tilgodehavender		0	66.544
Periodeafgrænsningsposter		14.487	19.840
Tilgodehavender		463.695	354.823
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Omsætningsaktiver		483.695	374.823
Aktiver		802.004	861.661

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(333.014)</u>	<u>(60.491)</u>
Egenkapital		<u>(283.014)</u>	<u>(10.491)</u>
Bankgæld		<u>122.549</u>	<u>373.639</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>122.549</u>	<u>373.639</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	124.930	115.484
Bankgæld		350.630	232.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser		217.497	0
Anden gæld		<u>269.412</u>	<u>150.765</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>962.469</u>	<u>498.513</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.085.018</u>	<u>872.152</u>
Passiver		<u>802.004</u>	<u>861.661</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(60.491)	(10.491)
Årets resultat	0	(272.523)	(272.523)
Egenkapital ultimo	50.000	(333.014)	(283.014)

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(84.993)	(1.610)
Effekt af ændrede skattesatser	<u>5.533</u>	<u>0</u>
	<u>(79.460)</u>	<u>(1.610)</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		508.693
Tilgange		<u>(195.000)</u>
Kostpris ultimo		<u>313.693</u>
Af- og nedskrivninger primo		(23.465)
Årets nedskrivninger		(104.239)
Tilbageførsel ved afgang		<u>51.250</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(76.454)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>237.239</u>
	Antal	Pålydende værdi kr.
3. Virksomhedskapital		Nominal værdi kr.
Anpartskapital	<u>50</u>	<u>50.000</u>
	<u>50</u>	<u>50.000</u>
	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2014 kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser		Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
Bankgæld	<u>124.930</u>	<u>122.549</u>
	<u>124.930</u>	<u>122.549</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Det Bette Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstsskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede forpligtelse er afsat som gæld i administrationsselskabets årsrapport.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasing forpligtelser for følgende beløb:

Restløbetid 34 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 13 t.kr., i alt 442 t.kr.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed over for Trafikstyrelsen er stillet en garanti på 150 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 500 t.kr. i driftsmateriel.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i form af fordringspant på nom. 300 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmidler udgør 237 t.kr.

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Det Bette Holding ApS, Hjallerup.